
 
ZARZĄDZENIE NR RO.119.2019 

                        Wójta Gminy Brańszczyk 
z dnia 25 listopada 2019 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr RO.89.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 12 sierpnia 
2019 roku dotyczącego Regulaminu Wspólnego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
Regulaminu Wspólnej Komisji Socjalnej oraz powołania Wspólnej Komisji Socjalnej 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 9 i 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2019 poz.1352, 1907) oraz w związku z zawartą umową               
w dniu 29 marca 2012 roku o prowadzenie wspólnej działalności socjalnej zawartej pomiędzy 
Wójtem Gminy Brańszczyk, Dyrektorem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańszczyku, 
Dyrektorem Gminnego Domu Kultury w Brańszczyku, Kierownikiem Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Brańszczyku zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 
§ 3. zarządzenia Nr RO.89.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 12 sierpnia 2019 roku              
w sprawie ustalenia Regulaminu Wspólnego Funduszu Świadczeń Socjalnych, Regulaminu 
Wspólnej Komisji Socjalnej oraz powołania Wspólnej Komisji Socjalnej otrzymuje następujące 
brzmienie: 
                        
                                 „§3. 
 
Powołuję Wspólną Komisję Socjalną w składzie: 
 

1. Teresa Kasprowicz – przewodnicząca komisji (przedstawiciel pracowników Urzędu 
Gminy w Brańszczyku) 

2. Danuta Michalec – sekretarz komisji (pracownik Urzędu Gminy w Brańszczyku) 
3. Iwona Piórkowska – członek komisji (pracownik Urzędu Gminy w Brańszczyku)                  
4. Jolanta Mościcka – członek komisji (pracownik Urzędu Gminy w Brańszczyku) 
5. Paweł Kulesza – członek komisji(pracownik Urzędu Gminy w Brańszczyku) 
6. Krzysztof Bereda - członek komisji (przedstawiciel pracowników Gminnego Domu 

Kultury w Brańszczyku) 
7. Marta Gołębiewska – członek komisji (przedstawiciel Gminnej Biblioteki Publicznej                

w Brańszczyku) 
8. Elżbieta Kobylińska – członek komisji (przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brańszczyku)”. 
 
 
                                §2.  

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                               Wójt 
 
                                     prof.dr hab. Wiesław Przybylski 
 

 


